
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року  
№ 105-VIII «Про виготовлення номерних печаток та штампів старостам, 

які здійснюють свої повноваження на території населених пунктів Саратської
селищної територіальної  громади»

Відповідно до статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статті 37 Закону України «Про нотаріат», постанови Президії Верховної Ради України від
11 травня 1992 року № 2322-ХІІ «Про печатки та вивіски місцевих Рад народних депутатів
України та їх виконавчих органів», Правил організації діловодства та архівного зберігання
документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в
установах  і  організаціях,  затверджених  наказом  Міністерства  юстиції  України  від
18.06.2015 №1000/5,  з метою належного надання адміністративних послуг на території
Камчицького  старостинського  округу  Саратської  селищної  територіальної  громади,  з
метою необхідності приведення назви села Зоря та зміни назв посад старост, що зазначені
в  рішенні  селищної  ради  від  02  лютого 2021 року  № 105-VIII «Про  виготовлення
номерних печаток та штампів старостам,  які здійснюють свої повноваження на території
населених  пунктів  Саратської  селищної  територіальної  громади»,  у  відповідність  до
діючого законодавства з урахуванням змін, внесених Законом України «Про внесення змін
до деяких законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост» від 14.07.2021
року № 1638-IX, Постановою Верховної Ради України від 19 вересня 2024 року № 3984-IX
«Про перейменування окремих населених пунктів та районів»,  рішення селищної ради від
01 грудня 2020 року № 11-VIІІ «Про затвердження старост» (зі змінами) селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року № 105-VIII
«Про  виготовлення  номерних  печаток  та  штампів  старостам,  які  здійснюють  свої
повноваження  на  території  населених  пунктів  Саратської  селищної  територіальної
громади» такі зміни:

1.1. У тексті рішення та додатках до нього:
-  слова  в  усіх  відмінках «староста  сіл  Введенка  та  Мирнопілля,  Кам’янка,  Нова

Іванівка,  Нова  Плахтіївка Саратської  селищної  ради»  замінити  словами  "староста
Введенського старостинського округу" у відповідному відмінку;

-  слова в усіх відмінках «староста села Зоря Саратської селищної ради»,  замінити
словами «староста Камчицького старостинського округу» у відповідному відмінку;

-  слова в усіх відмінках «староста сіл Михайлівка та Долинка Саратської селищної
ради   замінити  словами  «староста  Михайлівського  старостинського  округу»  у
відповідному відмінку; 



-   слова  в  усіх  відмінках  «староста  села Новоселівка  Саратської  селищної  ради
замінити  словами  «староста  Новоселівського  старостинського  округу»  у  відповідному
відмінку; 

-  слова в усіх відмінках «староста села Світлодолинське Саратської селищної ради
замінити словами «староста Світлодолинського старостинського округу»  у відповідному
відмінку;

-   слова  «старост  сіл»  замінити  словами  «старост  старостинських  округів»  у
відповідному відмінку;

- слова «село Зоря» замінити словами «село Камчик».

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні  комісії  селищної
ради: з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності та захисту
прав  людини;  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального
господарства, будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова В.Д. Райчева

18 жовтня 2024 року 

№ 1681 - VIІІ


